GOVERNO DO ESTADO DE SANTA CATARINA FEPESE
SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA E DA PESCA

CIDASC CIDASC - COMPANHIA INTEGRADA DE DESENVOLVIMENTO AGRICOLA DE SANTA CATARINA

- CONCURSO PUBLICO - EDITAL 001/2016

Resultado Final - Classificados por Departamento Regional - Apds Recursos

Cargo: Auxiliar Operacional
Departamento Regional: Depto Regional de Cacador

Insc [Nome Nascimento |NHG|NLN |NMT| NNI [NCE|NPE| NF |[Jurado |Class
14871 | GIOVANE WESTERLON 30/04/1993 |1.00(0.40)0.30|0.30|6.90|8.90 | 8.90 Né&o 1
16719 | LEANDRO DA SILVA 29/11/1976 |0.90 | 0.200.00|0.10|7.20|8.40 | 8.40 N&o 2
14229 | JOSE MOACIR SCHISSEL 07/01/1972 |0.90( 0.10|0.10|0.10 | 7.20 | 8.40 | 8.40 Né&o 3
15851 | TELMA FUJII 12/02/1976 |0.70 | 0.40|0.20|0.20 | 6.90 | 8.40 | 8.40 Né&o 4
5991 [ SILVANA COUSSEAU 28/10/1990 |0.70|0.10|0.10|0.20| 7.20| 8.30 | 8.30 Né&o 5
17685 | ADOLFO SCHROEDER 17/10/1988 | 0.60 | 0.30|0.20|0.30|6.90|8.30| 8.30 Né&o 6
3833 | ADRIANO KOVALHULK 06/11/1962 | 0.90|0.30|0.20|0.30 | 6.60 | 8.30 | 8.30 Né&o 7
14402 | DEJANIRA ANTUNES CRUZ 27/03/1971 [0.90(0.40|0.30|0.40|6.30|8.30| 8.30 Né&o 8
13335 | WILLINGTON MAZURECHEN 09/03/1993 | 0.80|0.20|0.20|0.30 | 6.60 | 8.10 | 8.10 Né&o 9
13751 | ELITA DAMBROS 09/02/1986 |0.80|0.20|0.10|0.40|6.60|8.10| 8.10 Né&o 10
17581 | LUCIANO JOAO BONDAN 11/09/1978 | 0.80 | 0.30 | 0.10 | 0.20 | 6.60 | 8.00 | 8.00 Né&o 11
19203 | RODRIGO GREGOR MANSANI 10/10/1981 [ 0.90 | 0.40|0.20 | 0.20 | 6.30 | 8.00 | 8.00 Né&o 12
13897 | MARCOS ALBERTO AHLF 27/04/1984 |0.80(0.30|0.30|0.30|6.30|8.00 | 8.00 Nao 13
19851 | RODRIGO NAFFIN 02/07/1993 |1.00(0.10|0.30|0.20|6.30|7.90 | 7.90 N&o 14
19274 | EVERSON MARCELO TOMACHESKI 27/01/1985 |0.80(0.30)0.30(0.00|6.30|7.70 | 7.70 Nao 15
973 |ALESSANDRO ALVES SANTOS 25/12/1985 |[1.00(0.10|0.20|0.10|6.30|7.70| 7.70 Né&o 16
14367 | ADAO CHARNESKI 01/07/1984 |0.90( 0.10|0.00 | 0.40|6.30|7.70 | 7.70 Nao 17
13017 | DEYSIANE DRAGER 12/08/1991 | 1.00 | 0.300.20|0.20 | 6.00| 7.70 | 7.70 N&o 18
9836 [BARBARA LEITE SERAFINI 02/03/1991 |0.80(0.30|0.00|0.20 |6.30| 7.60 | 7.60 Né&o 19
6779 | SUELEN VERONA BITENCOURT 16/07/1994 |0.80 | 0.200.10|0.20 | 6.30| 7.60 | 7.60 N&o 20
17033 | MAURI ROBERTO SEIDEL 05/01/1969 |1.00 | 0.20|0.00 | 0.10|6.30| 7.60 | 7.60 Né&o 21
14726 | MATEUS PIERDONA 17/01/1995 | 0.90 | 0.200.30|0.20 | 6.00 | 7.60 | 7.60 Né&o 22
14889 | ANTONIO DIEGO TOMASZEWSKI 18/03/1982 | 0.90 | 0.20 | 0.30 | 0.40 | 5.70 | 7.50 | 7.50 Né&o 23
11155 | DJAVAN MANASSES ALANO DE SOUZA 06/10/1996 |0.80|0.30|0.30|0.00|6.00|7.40| 7.40 Né&o 24
12135 | LIDIANE CASTILHO DE MELO 03/01/1997 |0.80|0.20|0.20|0.20 | 6.00| 7.40 | 7.40 Né&o 25
18230 | BRUNO CIVIDINI 23/01/1988 [ 0.80(0.20|0.00|0.40|6.00|7.40| 7.40 Né&o 26
12298 | MARIVONE SCHMIDT 05/04/1962 | 0.70|0.30|0.00|0.00|6.30|7.30 | 7.30 Né&o 27
9342 | RAQUEL FAUSTINO 22/11/1987 |0.50(0.20|0.10|0.20|6.30|7.30| 7.30 Né&o 28
13234 | CAMILA RIBEIRO 05/09/1991 | 0.60|0.20|0.10|0.10|6.30| 7.30 | 7.30 Né&o 29
1293 | RUDIMIR TRAVASSO 05/01/1960 |0.50|0.10|0.10|0.30|6.30|7.30| 7.30 Né&o 30
7870 | ANDREAS WOLFGANG KLEINSCHMIDT 14/09/1990 | 0.80 | 0.30|0.10|0.10 | 6.00| 7.30 | 7.30 Nao 31
13463 | FERNANDO DE AVILA NERCOLLINI 02/05/1991 |0.90|0.30|0.30|0.10|5.70| 7.30 | 7.30 N&o 32
9314 [ MAJURIE ZAVASCKI 27/03/1984 |0.90(0.20)0.40|0.10|5.70|7.30 | 7.30 Nao 33
7659 | VILMAR TOREZAN 15/06/1980 | 0.60 | 0.10|0.10|0.10|6.30| 7.20 | 7.20 N&o 34
10007 | JAKELINE MORELATTO 10/08/1987 | 0.70 | 0.30 | 0.00 | 0.20 | 6.00 | 7.20 | 7.20 Nao 35
13816 | VALMIR BERTULINO RIBEIRO 21/04/1978 |0.80 | 0.30|0.00|0.10 | 6.00|7.20 | 7.20 N&o 36
2295 [ RAFAELA CHIESA 02/08/1990 |0.70(0.20]0.10|0.20 | 6.00 | 7.20 | 7.20 Né&o 37
10468 | ELUIZA PALOSCHI 10/09/1985 | 1.00 | 0.300.20|0.30|5.40|7.20| 7.20 N&o 38
9122 (ELAINE DE FATIMA KRULICOSKI NASILOSKI 21/12/1987 |0.60 | 0.30|0.10|0.10 | 6.00| 7.10 | 7.10 Né&o 39
20255 [ FELIX ANTONIO BONATTI 13/06/1985 |0.90 | 0.200.10|0.50 (5.40| 7.10| 7.10 Né&o 40
17368 | RAFAEL MOREIRA LEMOS 03/01/1997 |0.70(0.30|0.20|0.10 |5.70| 7.00 | 7.00 Né&o 41
6170 [JULMIR BRUXEL 05/04/1982 |0.70]0.30|0.10|0.20|5.70| 7.00 | 7.00 Né&o 42
4245 | EVANDRO TRAGANCIN 06/03/1978 | 0.70|0.20|0.10|0.30|5.70| 7.00 | 7.00 Né&o 43
2570 | LEIDIMARA RECALCATTI 14/04/1983 |0.80(0.20|0.10|0.20|5.70| 7.00 | 7.00 Né&o 44
13384 | RODRIGO ANTONIO CANTELLI 09/01/1983 | 0.80|0.20|0.30|0.30 | 5.40| 7.00 | 7.00 Né&o 45

172 | CARLOS AUGUSTO PROHC 17/05/1991 |0.80(0.30|0.40|0.40|5.10| 7.00| 7.00 Né&o 46

[NHG]: Nota em Aspectos histéricos, geograficos e culturais / [NLN]: Nota em Lingua Portuguesa / [NMT]: Nota em Matematica / [NNI]: Nota em NocGes de Informética / [NCE]: Nota em Conhecimentos especificos
/ [NPE]: Nota da Prova Escrita / [NF]: Nota Final
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